
Horario del Máster Universitario en Ingeniería Mecatrónica 

1er Semestre: Aula P-116 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 
16:00–
17:00 Mecánica de Robots 

aplicada 
IA Aplicada al Control en 
Sistemas Mecatrónicos 

Electrónica de los Sistemas 
Mecatrónicos Avanzados para 
la Industria 

Diseño y fabricación en 
Ingeniería Mecatrónica 
 

Diseño y fabricación en 
Ingeniería Mecatrónica 
Aula 7 

17:00–
18:00 
18:00–
19:00 

Sistemas 
Mecatrónicos en la 
industria 

Mecánica de Robots Aplicada 
Sistemas Mecatrónicos 
en la industria 

Electrónica de los Sistemas 
Mecatrónicos Avanzados 
para la Industria 

19:00–
20:00 

 

2º Semestre: Aula pendiente 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 
16:00–
17:00 

Mecatrónica en 
los Procesos 
Industriales 

Diseño Electrónico 
Avanzado y Sistemas 
Embebidos 

Programación Avanzada 
Aplicada a los Sistemas 
Mecatrónicos 

Diseño Electrónico 
Avanzado y Sistemas 
Embebidos 

 

17:00–
18:00 

 

18:00–
19:00 

  

IoT en Entornos Industriales 
Nuevos Materiales en 
Mecatrónica 

 

19:00–
20:00 

   

 


	Horario del Máster Universitario en Ingeniería Mecatrónica
	1er Semestre: Aula P-116
	2º Semestre: Aula pendiente


